
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  MTV Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 14 12 8

17

╳

11
2
13

4
14

6
15

7
17

8 Auszeit

2:8
13:18

Ende
15:14 B  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
4 1 17 2 15 6

255
0:0

3
15

8
20

10
23

11
24

13
25

14 Auszeit

10:6

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  KT 43 Köln … R

I II III IV V VI Punkte
4 1 17 2 15 5

259 13
14:1220:17

╳

13
25

1
14

5
18

8
19

10
20

12
22

Auszeit

13:7

Ende
15:41 A  MTV Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 14 12 8

18

0
7

1
12

2
14

3
15

4
17

5
18

Auszeit

2:8
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44 A  MTV Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 14 12 5

188
13:18

╳

10
1
13

2
14

3
16

4
17

7
18

Auszeit

4:10
17:21

Ende
16:08 B  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
4 1 17 2 9 13

2515
20:17

0
15

4
18

6
19

8
20

11
24

14
25

Auszeit

14:10
19:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Frauen
Frauen

B  KT 43 Köln II vs. MTV Köln IV A
Spiel 57 11.02.2023 15:00 Uhr

Gymnasium Kreuzgasse
50672 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  KT 43 Köln … 12/14
1 Conrad, Franziska X
2 Düllmann, Judith X
3 Püttmann, Kim
4 Gehring, Mirell X
5 Otto, Marle X
6 Stender, Lucy X
9 Dohm, Katharina X

12 Bernhard, Veronika
13 Balan, Marie X
15 Lichtenberg, Edina X
16 Schmidt, Tatjana
17 Henckert, Saskia X
B  Libero

16 Schmidt, Tatjana
B  Offizielle
T Schlömer, Michael E

C

A  MTV Köln IV 11/14
1 Stollenwerk, Anne
2 Schöner, Charlotte
3 Bosbach, Lisa X
4 Baumgärtner, Anna X
5 Fuchs, Anouk X
7 Engels, Fabienne X
8 Weis, Zoé X

12 Janssen, Alexandra X
13 Saßmannshausen, Lea X
14 Langrehr, Jule X
15 Siminski, Sophie X
A  Libero

15 Siminski, Sophie X
A  Offizielle
T Masic, Amir

CT Phan, Disceng E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  KT 43 Köln … MTV Köln IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 14 17 0 0 2
1 2 1 25 2 24 18 0 0 2
2 1 1 25 3 24 18 0 1 2

4
5

4 4 3 75 62 53 0 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:08 Dauer: 1:08

Sieger: KT 43 Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roth geb Egge, Michelle 1 Schmitz, Saskia
2 Ramisch, Ann-Kathrin 2 Seipel, Kerstin

Schreiber 3 Kleinschmidt, Alina
Schr. Lösaus, Katrin 4 Baur, Karlotta

Assist. Nikolai, Nadja

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


