

Bezirksliga 3 Frauen

Frauen

(B) KT 43 Köln II vs. MTV Köln IV (A)

Spiel 57

11.02.2023 15:00 Uhr

Gymnasium Kreuzgasse 50672 Köln



11/14

				S		art :00	A MTV Köln IV			R		ide :14	B KT 43 Köln				s	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung		7	13	4	14	12	8		4	1	17	2	15	6	
llung		S	pielernr.	П							17						5	25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Ζ													0:0	
Ā		O,	icistana		,													
		1.	5.	1	X ₁	2 13	4 14	6 15	7 17)	8	Auszeit		8 20	10 23	11 24	13 25)	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	11	13	14	13	10		2:8 13:18		20	23	24	29		10:6

S		art :17	В) KT 4:	3 Köln		R	En 15:		A) мтv	Köln	IV	S
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	17	2	15	5		7	13	4	14	12	8	
					9	13	25							18
Z					14:12	20:17								
2	X,	1	5	8	10	12	Auszeit	0	1	2	3	4	5 18	Auszeit
_	13 25	14	18	19	20	22	13:7	7	12	14	15	17	78)	2:8 12:18

				S	Start A MTV Köln IV				R	En 16:		B KT 43 Köln				S								
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		ufschlagfolge		ufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		artaufstellung		artaufstellung			7	3	4	14	12	5		4	1	17	2	9	13			
lung		s	pielernr.	П						8	18					15		25						
Aufstellun	Auswechsel- spieler	-		Ζ						13:18						20:17								
Ā	·	Spielstand																						
		1.	5.	2	X	1	2	3	4	7	Auszeit		4		8	11	14 25	Auszeit						
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	13	14	16	17	18)	4:10 17:21	15	18	19	20	24	25)	14:10 19:16						

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

(B) KT 43 Köln ...

B) Offizielle

T Schlömer, Michael

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.03261							7 tuozott
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

1	Conrad, Franziska	Х	1	Stollenwerk, Anne	
2	© Düllmann, Judith	Х	2	Schöner, Charlotte	
3	Püttmann, Kim		3	Bosbach, Lisa	Х
4	Gehring, Mirell	Х	4	Baumgärtner, Anna	Х
5	Otto, Marle	Х	5	Fuchs, Anouk	Х
6	Stender, Lucy	Х	7	Engels, Fabienne	Х
9	Dohm, Katharina	Х	8	Weis, Zoé	Х
12	Bernhard, Veronika		12	©Janssen, Alexandra	Х
13	Balan, Marie	Х	13	Saßmannshausen, Lea	Х
15	Lichtenberg, Edina	Х	14	3 , , , , ,	Х
16	Schmidt, Tatjana		15	Siminski, Sophie	Х
17	Henckert, Saskia	Х	(A)	Libero	
B	Libero		15	Siminski, Sophie	Х
16	Schmidt, Tatjana		\bigcirc	Offizielle	

12/14 A MTV Köln IV

T Masic, Amir

CT Phan, Disceng

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	(1	B KT 43 Köln				MTV	V Köln IV (A)				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	1	1	25	1	14	17	0	0	2	
	1	2	1	25	2	24	18	0	0	2	
	2	1	1	25	3	24	18	0	1	2	
					4						
					5						
	4	4	3	75		62	53	0	1	6	
	S	tart	: 15	:00	Ende:	16:08	Da	uer:	1:0)8	
	Si	ege	r: k	(T 43	3 Köln	11			- ;	3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Roth geb Egge, Michelle		1	Schmitz, Saskia
2	Ramisch, Ann-Kathrin		2	Seipel, Kerstin
	Schreiber	3	Kleinschmidt, Alina	
Schr.	Lösaus, Katrin		4	Baur, Karlotta
Assist.	Nikolai, Nadja			

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de